
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/303/

Código da publicação: 303

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 01:33:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2017 10:19:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2017 10:19:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação
deEmpresa para Execução de Serviços Técnicos Especializados para Ampliação do CAMI – Centrode
atendimento Materno Infantil
Resumo: localizado na Rua Antonio Fogaça de Almeida

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2017 10:19:00TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2017 - REVOGAÇÃO Baixar

24/07/2017 08:55:00CRONOGRAMA Baixar

24/07/2017 08:55:00TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2017 - EDITAL COMPLETO Baixar

24/07/2017 08:55:00TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2017 - EDITAL RESUMIDO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/303/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-contratacao-deempresa-para-execucao-de-servicos-tecnicos-especializados-para-ampliacao-do-cami-centrode-atendimento-materno-infantil/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_05-2017_CAMI_REVOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_05-2017_CAMI_ARQUIVOS.rar
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_05-2017_CAMI_COMPLETO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_05-2017_CAMI_RESUMIDO.pdf

